4

Глава Члянского сельского поселения

Николаевского муниципального района Хабаровского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

12.02.2019                                                                                                                                  № 1
                                                                                   с. Чля
Об утверждении перечня муниципальных услуг Члянского сельского поселения Николаевского муниципального района Хабаровского края, в отношении которых планируется проведение работ по организации межведомственного и (или) межуровнего взаимодействия
          В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2010 г. №210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и  муниципальных услуг», в целях перехода на межведомственное информационное взаимодействие при предоставлении муниципальных услуг администрация Члянского сельского поселения Николаевского муниципального района Хабаровского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

         1. Утвердить прилагаемый перечень муниципальных услуг  Члянского сельского поселения, в отношении которых планируется проведение работ по организации межведомственного  и (или) межуровнего взаимодействия.

         2. Признать утратившим силу постановление  главы Члянского сельского поселения от 5 марта 2014 г. № 17-п «Об утверждении перечня муниципальных услуг Члянского сельского поселения Николаевского муниципального района Хабаровского края, в отношении которых планируется проведение работ по организации межведомственного и (или) мужуровнего взаимодействия», признать утратившим силу постановление  главы Члянского сельского поселения от 2 мая 2012 г. № 13-па «Об утверждении перечня муниципальных услуг Члянского сельского поселения Николаевского муниципального района Хабаровского края, в отношении которых планируется проведение работ по организации межведомственного и (или) мужуровнего взаимодействия», постановление главы Члянского сельского поселения от 12 сентября 2012 г. № 34 «О внесении изменений в постановление главы Члянского сельского поселения Николаевского муниципального района Хабаровского края»
         3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на специалиста по общим вопросам.
         4. Опубликовать данное постановление в сборнике нормативных правовых актов органов местного самоуправления Члянского сельского поселения и разместить на официальном сайте администрации Николаевского муниципального района.

         5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его опубликования (обнародования).

Глава сельского поселения                                                          Е.Н. Маркова

              УТВЕРЖДЕН

                                                                           постановлением главы Члянского

                                                                           сельского поселения

                                                                           от 12.02.2019       № 1
ПЕРЕЧЕНЬ

муниципальных услуг Члянского сельского поселения,

в отношении которых планируется проведение работ по организации

межведомственного и (или) межуровнего взаимодействия

	№

п/п
	Наименование муниципальной услуги
	Наименование органа местного самоуправления, уполномоченных на предоставление муниципальных услуг

	1.
	Прием заявлений, документов и постановка граждан на учет в качестве нуждающихся в жилых помещениях.
	Администрация Члянского сельского поселения Николаевского муниципального района

	2.
	Прием заявлений и принятие решений о предоставлении физическим или юридическим лицам во владение, пользование или собственность муниципального имущества (кроме земельных участков)
	Администрация Члянского сельского поселения Николаевского муниципального района

	3.
	Принятие решения о подготовке документации по планировке территорий (проектов планировки и проектов межевания) на территории Члянского сельского поселения
	Администрация Члянского сельского поселения Николаевского муниципального района

	4.
	Присвоение и регистрация адреса вновь построенного объекта недвижимости
	Администрация Члянского сельского поселения Николаевского муниципального района

	5.
	Прием и выдача документов о государственной регистрации актов гражданского состояния: рождения, заключения брака, расторжения брака, установления отцовства, смерти.
	Администрация Члянского сельского поселения Николаевского муниципального района

	6.
	Присвоение адреса объектам капитального строительства, объектам, не являющимся объектами капитального строительства
	Администрация Члянского сельского поселения Николаевского муниципального района

	7.
	Присвоение и регистрация адреса объектам незавершенного строительства
	Администрация Члянского сельского поселения Николаевского муниципального района

	8.
	Предоставление информации об очередности предоставления жилых помещений на условиях социального найма в муниципальном фонде
	Администрация Члянского сельского поселения Николаевского муниципального района

	9.
	Выдача справок, выписок из похозяйственных книг, карточек учета собственника жилого помещения и иных документов
	Администрация Члянского сельского поселения Николаевского муниципального района

	10.
	Предоставление информации об объектах недвижимого имущества,  находящихся в собственности Члянского сельского поселения Николаевского муниципального района Хабаровского края и предназначенных для сдачи в аренду
	Администрация Члянского сельского поселения Николаевского муниципального района

	11.
	Оформление договора бесплатной передачи в собственность граждан Российской Федерации на добровольной основе занимаемых  ими жилых помещений в муниципальном жилищном фонде Члянского сельского поселения (приватизация жилых помещений»
	Администрация Члянского сельского поселения Николаевского муниципального района

	12.
	Выдача копий муниципальных правовых актов администрации Члянского сельского поселения Николаевского муниципального района Хабаровского края»
	Администрация Члянского сельского поселения Николаевского муниципального района

	13.
	Предоставление услуги организация ритуальных услуг.
	Администрация Члянского сельского поселения Николаевского муниципального района

	14.
	Предоставление муниципальной услуги установление сервитута в отношении земельного участка, находящегося в муниципальной собственности
	Администрация Члянского сельского поселения Николаевского муниципального района

4